
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 

e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 

  

V Kutné Hoře dne:  31.7.2017    

Spis. zn.: 040353/2017/ZPR/TIS    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/049621/2017 

Ing. Šárka Tichá 

327 710 267 

ticha@mu.kutnahora.cz 

   

     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01  

Kutná Hora 1, 

kterou zastupuje VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na Střezině 

1079, 500 03  Hradec Králové 3 

(dále jen "stavebník") dne 16.6.2017 podal žádost o vydání povolení k vypouštění odpadních vod do vod 

povrchových a stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

Kanalizace a ČOV Onomyšl 

na pozemcích st. p. 2, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14/1, 17, 18, 24, 25, 28/1, 30/1, 32, 33, 38, 40, 41, 42/1, 

43, 48, 49, 50, 53, 57, 63, 69, 73, 74, parc. č. 20, 27, 40, 63, 64, 65, 66, 93/2, 97, 115, 116, 128, 135/2, 

142/1, 478/2, 478/3, 490/4, 490/6, 490/7, 490/27, 492/2, 503/1, 503/3, 503/6, 503/9, 504/1, 508/1, 508/2, 

511, 513, 515/1, 515/2, 516/1, 516/2, 518, 520/1, 523/2, 523/4, 524, 527, 546/2, 549, 617 v katastrálním 

území Křečovice u Onomyšle, 

st. p. 1, 3/1, 4, 6, 11/4, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 32/1, 32/2, 33, 35, 38/1, 38/2, 39, 

40, 44, 46, 47, 49, 50, 52, 53, 55, 56, 69, parc. č. 20/2, 29, 34, 35/2, 59, 77, 83, 84/1, 85, 91/2, 107/1, 109, 

114/2, 123, 125, 128, 138/1, 170/3, 314, 353, 378, 381/1, 414/3, 433/1, 433/2, 434, 443/3, 463/8, 463/9, 

463/10, 463/11, 463/17, 463/27, 473, 474, 481, 485, 486, 488, 503/1, 503/2, 503/3, 503/5, 508/1, 509, 514 

v katastrálním území Miletín u Onomyšle,  

st. p. 44, 46/2, 116, parc. č. 115/1, 149/2, 150/3, 150/12, 150/14, 150/26, 150/28, 193/12, 196/8, 196/9, 

196/23, 218/10, 383/1, 742/1, 742/3, 745/2, 748, 766/1, 782, 806 v katastrálním území Onomyšl, 

 st. p. 34, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 61, parc. č. 705, 708/4, 708/5, 727/6, 

727/7, 729/1, 729/2, 729/4, 729/12, 782, 783, 785, 788, 797/1, 804, 807 v katastrálním území Rozkoš u 

Onomyšle.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Popis stavby: Jedná se o výstavbu tlakové kanalizace v místních částech Křečovice, Miletín a Rozkoš u 

Onomyšle s napojením na stávající ČOV u obce Onomyšl, která bude intenzifikována. Splaškové vody 

budou odváděny tlakovou kanalizací s přečerpáváním pomocí domovních čerpacích jímek. Dále je řešeno 

dokončení splaškové gravitační kanalizace v obci Onomyšl, včetně několika napojovacích bodů na 

stávající i navržené tlakové kanalizaci.   

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 

Název obce Onomyšl 

Identifikátory katastrálních území 711306, 711314, 711322, 711331 

Názvy katastrálních území Křečovice u Onomyšle, Miletín u Onomyšle, 



Č.j. MKH/049621/2017 str. 2 

 
Onomyšl, Rozkoš u Onomyšle 

Název vodního toku Onomyšlský potok 

Čísla hydrologického pořadí 1-04-06-0040-0-00 

Stoková síť 

Druh stokové sítě  tlaková, gravitační 

Celková délka stok 8 766,7 m 

Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě  tlaková: 8618,2 m 

gravitační: 148,5 m  

Počet domovních  čerpacích stanic 92 

Intenzifikace čistírny odpadních vod (ČOV):             mechanicko - biologická 

Druh přiváděných vod  splaškové 

Počet napojených EO 350 

Údaje o povoleném množství vypouštěných vod  

Průměrné povolené množství 0,57 l/s 

Maximální povolené množství 3,0 l/s 

Maximální měsíční povolené množství 1800 m
3
/měs. 

Roční povolené množství 18,1 tis. m
3
/rok 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 

     BSK5 Hodnota             'p'        'm'        't/rok'     30 mg/l               50 mg/l              0,3 

     CHSKCr Hodnota        'p'        'm'        't/rok'   110 mg/l             170 mg/l              1,4 

     NL Hodnota                  'p'        'm'        't/rok'     40 mg/l               60 mg/l              0,4 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 

vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 

vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 

odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 

prostředí, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod.). 

  

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo 

nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k 

pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, 

se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, se 

podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Ing. Šárka Tichá 

oprávněná úřední osoba 

 referent odboru 

 

 

 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 



Č.j. MKH/049621/2017 str. 3 

 
 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Do vlastních rukou 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 

 

Účastníci řízení dle § 144 zákona č. 500/2001 Sb. správní řád a § 109 písm. a) a c) stavebního  zákona – 

doručení veřejnou vyhláškou 

Obec Onomyšl, IDDS: 372by5f 

Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Zemědělské obchodní družstvo Onomyšl, IDDS: xc4t22b 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

František Koreš, Křečovice č.p. 19, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Korešová, Křečovice č.p. 19, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Tomáš Cerman, Malešovská č.p. 669, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Eva Cermanová, IDDS: w9fyi9w 

Pavel Daneš, Ladova č.p. 1154, 256 01  Benešov u Prahy 

Věra Danešová, Opletalova č.p. 130, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Martin Faltys, Křečovice č.p. 26, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Marika Faltysová, Rašovice č.p. 62, 285 04  Uhlířské Janovice 

Bc. Petr Nagy, Biskupcova č.p. 1591/34, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jitka Ladýřová, Nové Město č.p. 188, 281 61  Kouřim 

Jaroslav Douda, Křečovice č.p. 42, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Michal Beneš, Křečovice č.p. 43, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Vladimír Pánek, Lukavecká č.p. 2416/33, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Pavlína Pánková, Lukavecká č.p. 2416/33, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Milan Šibrava, Masarykova č.p. 597, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslav Miller, 1. máje č.p. 608, 285 04  Uhlířské Janovice 

Marie Millerová, 1. máje č.p. 608, 285 04  Uhlířské Janovice 

Libuše Karbanová, Křečovice č.p. 20, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

František Karban, Křečovice č.p. 20, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Tereza Benetková, Křečovice č.p. 1, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Jan Urban, Křečovice č.p. 31, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Irena Urbanová, Křečovice č.p. 31, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Helena Švarcová, Křečovice č.p. 7, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ivana Tišlová, Na okruhu č.p. 394/3, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Bc. Vladimír Dušek, Tavolníková č.p. 1848/19, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

Stanislava Novotná, Václavské náměstí č.p. 2, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Jiří Zatřepálek, U Cihelny č.p. 780, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 

František Čejka, Křečovice č.p. 14, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Pavel Švarc, Křečovice č.p. 35, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

RNDr. Tomáš Obšil, Ph.D., V rohu č.p. 434/3, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 



Č.j. MKH/049621/2017 str. 4 

 
RNDr. Veronika Obšilová, V rohu č.p. 434/3, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 

Martin Hakr, Na Balkáně č.p. 2120/134, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Josef Beneš, Křečovice č.p. 41, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Anna Benešová, Křečovice č.p. 41, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Michal Beneš, Křečovice č.p. 43, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Petra Benešová, Křečovice č.p. 43, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Miroslav Petr, Diblíkova č.p. 590/5, Praha 10-Dolní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Květoslava Nádeníková, V Mišpulkách č.p. 431, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Lubomír Nádeník, V Mišpulkách č.p. 431, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Komárek, Pod hotelem č.p. 2431/8, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Roman Komárek, Sokolovská č.p. 465, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Radek Jedlička, Křečovice č.p. 16, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Myšková, Moravcova č.p. 854, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Petr Myška, Moravcova č.p. 854, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Božena Keltnerová, Měchenická č.p. 2553/6, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

Mg.A. Lucia Kršáková, IDDS: m4axsqj 

Markéta Novotná, Mírová č.p. 20/24, Pacov, 251 01  Říčany u Prahy 

Radek Maruška, Křečovice č.p. 33, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ivan Zajíček, 17. listopadu č.p. 115, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Švarc, Křečovice č.p. 44, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Oldřiška Švarcová, Křečovice č.p. 44, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ludmila Čejková, Křečovice č.p. 14, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Mikoláš Buleca, IDDS: jasc5ud 

Jaroslav Staněk, Miletín č.p. 48, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Hana Staňková, Miletín č.p. 48, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Petr Vacek, Miletín č.e. 3, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Miroslav Štěpnička, Makovského č.p. 1146/8, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

MUDr. Simoneta Soukupová, Vinohradská č.p. 1316/95, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Eva Vyhnánková, Miletín č.p. 1, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Václav Frolík, U Ladronky č.p. 1167/30, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Ing. Jan Balcar, Miletín č.p. 5, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

František Zima, Na Studních č.p. 73, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Pavel Freimann, Miletín č.p. 15, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Luděk Musílek, Miletín č.p. 16, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Dagmar Malíková, U Olivovny č.p. 1641/8, 251 01  Říčany u Prahy 

Josef Skoupý, Miletín č.p. 17, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

František Lajgner, Miletín č.p. 47, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Hana Lajgnerová, Miletín č.p. 47, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Stanislav Balvín, Miletín č.p. 7, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Marie Rosická, Zápasnická č.p. 879/7, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Jaroslav Caňkář, Hořátev č.p. 70, 289 13  Zvěřínek 

Petr Caňkář, Hořátev č.p. 144, 289 13  Zvěřínek 

Andrea Kočková, Rýmařovská č.p. 475, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 

Milada Vacková, Miletín č.e. 3, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Michal Vlnas, Miletín č.p. 25, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Josef Zvoník, Okružní č.p. 575, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jaroslava Jahodová, Miletín č.p. 29, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Mgr. Adam Soukup, Vinohradská č.p. 1316/95, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Josef Urban, Miletín č.p. 31, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Eva Urbanová, Miletín č.p. 31, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Milan Urban, Miletín č.p. 31, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Eva Urbanová, Miletín č.p. 31, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Michal Srb, Miletín č.p. 9, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Kiril Kirilov, Ledvinova č.p. 1707/1, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Katarína Kirilová, Ledvinova č.p. 1707/1, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Radek Pokorný, Miletín č.p. 45, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Věra Klečáková, Nad Parkem č.p. 751, 285 04  Uhlířské Janovice 

Vlasta Belatková, Sídliště č.p. 1077/17, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 



Č.j. MKH/049621/2017 str. 5 

 
Libor Trávníček, Matúškova č.p. 796/14, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Jana Trávníčková, Matúškova č.p. 796/14, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Jindřiška Štěpničková, Makovského č.p. 1146/8, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Karel Stehlík, Pohnertova č.p. 1120/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Martina Stehlíková, Onomyšl č.p. 34, 285 04  Uhlířské Janovice 

Josef Vyhnánek, Kuchelnická č.p. 133, Rataje nad Sázavou, 285 06  Sázava 

Bohumír Lukaj, Doubravčická č.p. 2201/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Dana Lukajová, Doubravčická č.p. 2201/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Ivana Drobková, Miletín č.p. 32, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Květoslav Drobek, Miletín č.p. 32, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Marie Králová, Onomyšl č.p. 6, 285 04  Uhlířské Janovice 

Josef Nádeník, V Mišpulkách č.p. 431, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Miloslav Vodička, Rozkoš č.p. 2, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ivana Zajícová, Rozkoš č.p. 1, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Josef Zajíc, 1. máje č.p. 520, 281 01  Velim 

Jitka Hrbková, Rozkoš č.p. 4, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Eva Kopecká, Okružní č.p. 801, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Blanka Tesárková, Rezlerova č.p. 288, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Bohuslav Sedláček, Rozkoš č.p. 5, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jarmila Sedláčková, Rozkoš č.p. 5, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Zdeněk Menšík, Rozkoš č.p. 19, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ivana Menšíková, Vršovická č.p. 802/48, Vršovice, 101 00  Praha 101 

Zdeněk Hulicius, Rozkoš č.p. 6, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jarmila Huliciusová, Rozkoš č.p. 6, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Renáta Tlamsová, Třebízského č.p. 136, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Tlamsa, Třebízského č.p. 136, 285 04  Uhlířské Janovice 

Zdeněk Plechatý, Na Výsluní č.p. 702, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Hana Polívková, Polepská č.p. 683, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 

Josef Pařez, Rozkoš č.p. 13, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Sylva Němečková, Macharova č.p. 1338, Kolín V, 280 02  Kolín 2 

Martin Vaněk, Rozkoš č.p. 15, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jan Vyskočil, Rozkoš č.p. 16, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Johana Dobrá, Korunovační č.p. 594/26, 170 00  Praha 7-Bubeneč 

Eduard Švarc, Ke skalkám č.p. 1663/5, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Eva Švarcová, Ke skalkám č.p. 1663/5, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Jaroslav Rychlý, Ovčí hájek č.p. 2158/14, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Marcela Rychlá, Ovčí hájek č.p. 2158/14, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Jaroslav Solnař, Nad Krocínkou č.p. 288/37, 190 00  Praha 9-Prosek 

Hana Solnařová, Nad Krocínkou č.p. 288/37, 190 00  Praha 9-Prosek 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a k sousedním stavbám (§ 109 

odst. e) a f),  v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona): 

k .ú. Rozkoš u Onomyšle 727/5, 727/1, 727/3, 710/11, 71010, 710/5, 787, 526, st 62, 696, 777, 676, st.44, 

729/13, 729/3, st.66, 674, 806 

k .ú. Miletín u Onomyšle 150/1, 149, 508/2, 442/2, 442/7, st.45, 126, 124, 35/1, 43, 55, st.38/1, 120/1, 45, 

47, 185/7, 51/2, 51/1, st.29, 192, st. 27, 98, 202/6, 202/5, 202/4, 90, 511, 87/2, 66/1, 86, 498, 227/1, 

227/3, 310/2, 346/3, 489, 324, 323, 325, 487, 20/1, 20/2, st. 11/2, st. 8, 463/28, 463/15, 463/18 

k .ú. Křečovice u Onomyšle 502, 182, 492/3, 175, 173, 492/2, 490/19, 165, 163/10, 163/9, 163/5, 146/1, 

507, st. 16, 490/30, 490/23, 490/24, 490/26, st. 63, 490/4, 490/8, 163/3, st. 51, 153, 506, 159, 114, 120, 

157, 150/2, 150/1, 558, 135/1, st. 20, 139, 138/3, 138/2, 138/1, 488, 486, 95/1, 93/1, 90, 68, 69/2, 39, 

503/13, st. 54, 551, 82/1, st. 34, 12/4, 14, st. 52, st. 1/3, st. 1/1, 547, 9/1, 9/2, 9/3, 2/1, 2/2, st. 45/1, 254/6 

k .ú. Onomyšl 150/13, 193/3, 193/11, 193/15, 218/3, 149/6, 205, 204, 214, 213, 215, 150/24, 150/2, 

150/11, 150/25, 150/22, 383/2, 131/28, 1/1, st. 39, st. 45, st. 46/1, st. 47, 127/2, st. 72, 127/1, 781/11, st. 

43. 

 

dotčené správní  úřady 

Městský úřad Uhlířské Janovice, Odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 



Č.j. MKH/049621/2017 str. 6 

 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 

Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, pracoviště v Kutné Hoře, IDDS: 

hhcai8e 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody – zde 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů  – zde 

 

 


